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ZAPYTANIE DO SIWZ | WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,, Termomodernizacje budynku
administracyjnego Gminnego Osrodka Kultury w Gierzwatdzie”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1ai 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 18 43 ze zm.) w imieniu Zamawiajgcego Gmina Grunwald z/s
w Gierzwatdzie informuje, ze w dniu 31 stycznia 2020 r. 0 godz. 19.46 w prowadzonym postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego w przetargu nieograniczonym (Ogtoszenie w BZP nr 505216-N-
2020, z dnia: 23.01.2020 r.) na ,, Termomodernizacje budynku administracyjnego w Gminnego
Osrodka Kultury w Gierzwatdzie” wptynat wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ.

Tresc zapytania i odpowiedzi Zamawiajgcego podano ponizej:

Pytanie 1. W celu poprawnej wyceny prosze o udostepnienie wykazu grzejnikow przeznaczonych do
wymiany wraz z ich opisem. Jedynie ilos¢ mozna uzyskac z przedmiardéw, ktore sg elementem
pomocniczym.

Odpowiedz. Zamawiajacy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robét poz. 3.2i 3.3 -ilos¢,
rodzaj grzejnikdw oraz moc, ktore wykonawca ma uwzgledni¢ przy wycenie robot.

Pytanie 2. Prosze o podanie zestawienia oraz parametrow technicznych lamp przeznaczonych do
wymiany. Czy jedynym kryterium do spetnienia ma by¢ lampa ledowa?

Odpowiedz. Zamawiajacy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robot poz. 4.3 —ilos¢ i rodzaj
do zamontowania opraw o$wietleniowych typu LED —121 szt. o mocy 40 W. Zamawiajgcy w celu
uszczegotowienia podaje ilosci opraw ledowych natynkowych o mocy: 67 szt. —45 W; 17 szt. — 83 W;
1szt.—134 W; 6szt. —12 W, 30 szt. —26 W.

Pytanie 3. Prosze o wyjasnienie pkt.7.3 oraz 8.9 przedmiaru wymiana elementéw podtdg z desek
niestruganych. Prosze o wiecej informacji, w ktorych miejscach nalezy wymieni¢ podtoge, czy maja to
by¢ deski zgodnie z opisem niestrugane gr. 32 mm, 25 mm, czy muszg spetniac inne kryteria?

Odpowiedz. Zamawiajgcy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robét poz. 7.3 wymiane
podtogi na poddaszy z desek niestruganych bez felca na powierzchni 503,45 m2, gr. 32 mm, oraz
w poz. 8.9 slepa podfoga na legarach z desek gr. 25 mm, na powierzchni 485,68 m2 wykonanie
zgodnie z obowigzujgcg norma.

Pytanie 4. Prosze o informacje czy zdjetg dachdwke nalezy oczysci¢ i utozy¢ ponownie oraz przyjac
ok. 30 % dachowki nowej.

Odpowiedz. Zamawiajgcy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar roboét poz. 7.7 wykonanie
pokrycia z nowej dachowki o pow. 216,25 m2, oraz w poz. 7.8 zdjecie starej dachowki, oczyszczenie
i ponowne potozenie na powierzchni —504,60 m2.

Pytanie 5. Czy rury uzyte do wykonania wentylacji nalezy obudowac ptytg g-k czy jedynie zaizolowac?

Odpowiedz. Zamawiajgcy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robét poz. 9.8 1 9.9 wskazat
wykonanie jedynie izolacji termicznej przewodow wentylacyjnych bez obudowy ptytg g-k.



Pytanie 6. Czy przy wymianie instalacji odgromowej budynku nalezy uwzglednic¢ jedynie przewody
poziome na dachu oraz pionowe na scianach, bez wymiany blacharki wokét budynku lub zabicia
szpilek?

Odpowiedz. Zamawiajgcy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robot poz. 10.1 — 10.5 zakres
robot do wykonania zwigzany z instalacjg odgromowa, ktdrg nalezy spig€ z istniejgcg bednarkg —
uziemieniem tak by spetniata warunki okreslone w normie.

Pytanie 7. W celu poprawnej wyceny prosze o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej
przeznaczonej do wymiany wraz z podaniem jej parametrow, koloru opisu itp.

Odpowiedz. Zamawiajacy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robot poz. 11112 - ilosci
z opisem i wymiarami stolarki okiennej na parterze i pietrze. Zgodnie z uzgodnieniami

z Konserwatorem Zabytkow wymieniana stolarka okienna winna byc¢ drewniana, powtarzajgca
podziat kwater zgodnie z formg historyczng, okna dwuskrzydtowe dwudzielne z profilowanym
stupkiem o 6 kwaterach.

Pytanie 8. Prosze o podanie informacji z jakiego materiatu majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne,
oraz ich grubos¢, szerokos¢ i dtugosc.

Odpowiedz. Parapety wewnetrzne — prefabrykowane z polimerobetonu w kolorze stolarki, dtugos¢
i szerokos¢ zgodnie z dokumentacjq (rzut przyziemia i pietra — wymiary otworow okiennych).

Pytanie 9. Prosze o podanie zestawienia drzwi zewnetrznych przeznaczonych do wymiany wraz
z opisem min. Materiat z jakiego majg by¢ wykonane, parametry itp.

Odpowiedz. Zamawiajgcy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robot poz. 15.1 i 15.2 —ilosci
z opisem i wymiarami stolarki drzwiowej petnej — drewnianej z filggami, zgodne z forma historyczna
jak nakazat Konserwator Zabytkow.

Pytanie 10. Prosze o podanie zestawienia drzwi wewnetrznych PCV przeznaczonych do wymiany
wraz z ich parametrami. Prosze réwniez o potwierdzenie, ze maja to by¢ drzwi PCV a nie aluminiowe,
ktore sg o wiele bardziej wytrzymate.

Odpowiedz. Drzwi wewnetrzne z PCV petne w ilosci i o wymiarach zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 11. Prosze o podanie parametrow styropianu przeznaczonego do ocieplenia scian
zewnetrznych.

Odpowiedz. Styropian do ocieplenia $cian zewnetrznych EPS 80-036 gr. 12 cm.

Pytanie 12. Prosze o podanie parametrow tynku przeznaczonego na wykonanie wyprawy
elewacyjnej.

Odpowiedz. Zamawiajgcy okreslit w zatgczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robot poz. 17.7 - 17.8
parametry tynku przeznaczonego na wykonanie wyprawy elewacyjnej (tynk cienkowarstwowy o
fakturze ,kornikowej” np. Ceresit CT 35 z suchej mieszanki na podtozu farby gruntujacej np. CT16.

Pytanie 13. Prosze o informacje z jakiego materiatu majg byc¢ wykonane parapety zewnetrzne.
Odpowiedz. Parapety zewnetrzne — prefabrykowane z polimerobetonu w kolorze elewacji.
Pytanie 14. Prosze o zestawienie roslin jakie zamawiajgcy bedzie wymagat do obsadzenia.

Odpowiedz. Do obsadzenia kwietnikow nalezy przyjg¢ 9 roslin na 1 m2, razem 426 szt. w tym: rosliny
wieloletnie 226 szt. np. roze niskopienne oraz rosliny jednoroczne np. bratki — 200 szt.



Pytanie 15. Czy izolacja scian fundamentowych ma by¢ wykonana jedynie w postaci zaizolowania
scian fundamentowych masg bitumiczna z folig kubetkowg bez wykonania izolacji termicznej?

Odpowiedz. Zamawiajacy okreslit w zataczniki nr 8 do SIWZ — przedmiar robot poz. 19.3119.4 -
izolacja scian fundamentowych ma by¢ wykonana masg bitumiczng z folig PCV bez izolacji termicznej.

Pytanie 16. Prosze rowniez o informacje czy po wymianie stolarki okiennej i drzwiowej nalezy
przewidzie¢ rowniez malowanie pomieszczen? Jesli tak to w jakiej ilosci?

Odpowiedz. Po wymianie stolarki okiennej i drzwiowej nalezy jedynie obrobi¢ i podmalowaé oscieza
w istniejgcym kolorze pomieszczen.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy stajg sie
integralng czescig SIWZ w przedmiotowym postepowaniu i bedg wigzgce dla wszystkich
wykonawcow przy sktadaniu ofert.




